
Ufesa EX4950 Pro – elektryczna wyciskarka
do cytrusów 600W, ze stali nierdzewnej
Indeks: 713738 Producent: Ufesa Kod producenta: Ufesa EX4950

Cena: 207.50 zł

Opis

Ufesa EX4950 – elektryczna wyciskarka do cytrusów,
wyciskarka do soków z dźwignią dźwigni, 600 W, filtr ze stali
nierdzewnej, stal nierdzewna
Producent: Ufesa

Elektryczna wyciskarka do cytrusów Ufesa EX4950 to doskonałe rozwiązanie dla miłośników świeżych soków. Z łatwością
wycisniesz sok z pomarańczy, cytryn, grejpfrutów i innych owoców cytrusowych, dzięki mocy urządzenia wynoszącej 600
W. Ufesa EX4950 wyposażona została w system Anti-Splash, który zapobiega kapaniu soku podczas wyciskania.

Wyciskanie soku na Ufesa EX4950 jest łatwe i intuicyjne. W zestawie znajdują się dwa stożki o różnej wielkości, co
pozwala na pozyskanie soku z większych i mniejszych owoców. Filtr ze stali nierdzewnej pozwala na odseparowanie
miąższu od soku, także z bardziej mięsistych owoców. Dzięki wygodnej dźwigni wykonanej z stali nierdzewnej łatwo
pozyskasz sok bez konieczności używania siły.

Wszystkie zdejmowane części w Ufesa EX4950 wykonane są z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co nie tylko gwarantuje
trwałość i odporność na korozję, ale także ułatwia czyszczenie urządzenia. Wszystkie zdejmowane części nadają się do
mycia w zmywarce, co pozwala na zachowanie pełnej higieny.

DUŻA MOC. Sokowirówka elektryczna o mocy 600 W z korpusem ze stali nierdzewnej, dzięki czemu przygotowanie
ulubionych soków nie wymaga wysiłku. Ciesz się ulubionymi owocami cytrusowymi w naturalny sposób.
SYSTEM CIĄGŁEGO NALEWANIA. Dzięki niemu sok wpada bezpośrednio do szklanki, wraz ze wszystkimi
witaminami, które owoc ma do zaoferowania. Posiada niesamowity system zapobiegający kapaniu, który zapobiega
spadaniu kropel soku na blat podczas wyjmowania lub zmiany szklanek.
W 100% ZDEJMOWALNY. Części można łatwo zdemontować w celu łatwego i szybkiego czyszczenia.
FILTR ZE STALI NIERDZEWNEJ. Zapomnij o niechcianym miąższu dzięki wytrzymałemu filtrowi ze stali nierdzewnej.
Zatrzymuje cały miąższ i przepuszcza tylko sok, zapewniając doskonałe rezultaty.
DZWIGNIA DO WYCISKANIA. Ułatwia wyciskanie soku, aby uzyskać cały sok z ulubionych owoców cytrusowych przy
minimalnym wysiłku.
PODWÓJNY STOŻEK. Umożliwia wyciskanie wszystkich rodzajów owoców cytrusowych niezależnie od ich wielkości.
Posiada również wbudowany uchwyt na kabel dla wygodnego przechowywania.

waga przedmiotu: 1 kilograms
Nazwa modelu: EX4950
punkt znaku wypunktowania: DUŻA MOC. Sokowirówka elektryczna o mocy 600 W z korpusem ze stali nierdzewnej,
dzięki czemu przygotowanie ulubionych soków nie wymaga wysiłku. Ciesz się ulubionymi owocami cytrusowymi w



Moc 600 W

Filtr ze stali nierdzewnej

Typ elektryczny

Pojemność 0,75 litra

Waga 1 kg

Kolor czarny

naturalny sposób., SYSTEM CIĄGŁEGO NALEWANIA. Dzięki niemu sok wpada bezpośrednio do szklanki, wraz ze
wszystkimi witaminami, które owoc ma do zaoferowania. Posiada niesamowity system zapobiegający kapaniu, który
zapobiega spadaniu kropel soku na blat podczas wyjmowania lub zmiany szklanek., W 100% ZDEJMOWALNY.
Części można łatwo zdemontować w celu łatwego i szybkiego czyszczenia., FILTR ZE STALI NIERDZEWNEJ.
Zapomnij o niechcianym miąższu dzięki wytrzymałemu filtrowi ze stali nierdzewnej. Zatrzymuje cały miąższ i
przepuszcza tylko sok, zapewniając doskonałe rezultaty., DZWIGNIA DO WYCISKANIA. Ułatwia wyciskanie soku, aby
uzyskać cały sok z ulubionych owoców cytrusowych przy minimalnym wysiłku., PODWÓJNY STOŻEK. Umożliwia
wyciskanie wszystkich rodzajów owoców cytrusowych niezależnie od ich wielkości. Posiada również wbudowany
uchwyt na kabel dla wygodnego przechowywania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ufesa
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Orange, Zitrone, Granatapfel
numer części: Ufesa EX4950
styl: elektryczny
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.9928 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Zestaw standardowy
pojemność: 0.75 liters
producent: Ufesa
liczba pudełek: 1
typ kontrolera: guzik
moc: 600 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8422160045370, 08422160045370
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 26968700031
numer modelu: Ufesa EX4950
maksymalna moc: 600 watts
specjalna funkcja: Moc 600 W, System zapobiegający kapaniu, Łatwe czyszczenie, Kontrol miąższu
nazwa przedmiotu: Ufesa EX4950 – elektryczna wyciskarka do cytrusów, wyciskarka do soków z dźwignią dźwigni,
600 W, filtr ze stali nierdzewnej, stal nierdzewna
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data premiery: 2019-09-27T00:00:01Z
Napięcie: 220
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2019-09-29T12:23:00.589Z
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Patrz instrukcja obsługi

Parametry



Zdjęcia
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